и иными документами сервиса приема платежей (платежной системы). 

4. Финансовые условия 

4.1. Во исполнение Договора, Пользователь имеет право выбрать один из тарифов на 
нижеследующих условиях: 

4.1.1. Наименование тарифа: Базовый. Стоимость тарифа: 2500 (две тысячи пятьсот рублей 
ноль копеек) рублей. Срок тарифа: 1 календарный месяц. 

4.1.2. Наименование тарифа: Стандарт. Стоимость тарифа: 5000 (пять тысяч рублей ноль 
копеек) рублей. Срок тарифа: 1 календарный месяц. 

4.1.3. Наименование тарифа: Бизнес. Стоимость тарифа: